

ÅRSREDOVISNING

för

Treetops AB

Org.nr. 559315-9188

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Simon Norrman, Styrelseledamot
2023-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Treetops AB bedriver försäljning av byggnadsmaterial.
Verksamheten erbjuder akustiklösningar för tak/vägg, fasadplattor i fibercement och paneler.

Företagets säte är Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%.
Under 2022 har utvecklingen av försäljning till etablerade kunder ökat stabilt. Även nya större kunder har tillkommit.
Bolaget förväntar sig en positiv utveckling även under 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	71 516 569	5 790 885
Resultat efter finansiella poster	13 079 442	1 243 250
Soliditet (%)	45,54	31,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	987 141	987 141
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		987 141	-987 141	0
Årets resultat			10 376 828	10 376 828
Belopp vid årets utgång	25 000	987 141	10 376 828	11 363 969

Treetops AB
Org.nr. 559315-9188

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	987 141
Årets resultat	<u>10 376 828</u>
	11 363 969

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 363 969</u>
	11 363 969

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-05 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		71 516 569	5 790 884
Övriga rörelseintäkter		1 182 470	19 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>72 699 039</u>	<u>5 810 749</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-664 311	-62 161
Handelsvaror		-52 458 854	-3 634 419
Övriga externa kostnader		-5 250 498	-819 843
Personalkostnader	2	-364 478	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-911 987</u>	<u>-51 076</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-59 650 128</u>	<u>-4 567 499</u>
Rörelseresultat		13 048 911	1 243 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 391	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-32 860</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		30 531	0
Resultat efter finansiella poster		13 079 442	1 243 250
Resultat före skatt		13 079 442	1 243 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 702 614	-256 109
Årets resultat		<u>10 376 828</u>	<u>987 141</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		23 939	311 978
Förskott till leverantörer		5 000	5 000
Summa varulager		<u>28 939</u>	<u>316 978</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 186 669	1 338 049
Övriga fordringar		225 814	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>10 412 483</u>	<u>1 338 049</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 565 713	1 571 319
Summa kassa och bank		<u>14 565 713</u>	<u>1 571 319</u>
Summa omsättningstillgångar		25 007 135	3 226 346
SUMMA TILLGÅNGAR		25 007 135	3 226 346
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		987 141	0
Årets resultat		10 376 828	987 141
Summa fritt eget kapital		<u>11 363 969</u>	<u>987 141</u>
Summa eget kapital		11 388 969	1 012 141

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		460 846	250 782
Skulder till koncernföretag		8 385 700	645 324
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		90 000	90 000
Skatteskulder		1 426 598	256 109
Övriga skulder		2 984 233	951 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>270 789</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga skulder		13 618 166	2 214 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 007 135	3 226 346

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 70% av Treetops Holding ApS, CVR nr DK42341363, säte Vamdrup, Kolding.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

HÖLLVIKEN

Simon Norrman Simon Norrman	Jesper Buch Jesper Buch	Angelica Goude Angelica Goude
Verkställande direktör 2023-03-01	2023-03-01	2023-03-01
Ricki Möller Kjeldsen Ricki Möller Kjeldsen	Mats Norrman Mats Norrman	Dennis Povlsen Dennis Povlsen
2023-03-01	2023-03-01	2023-03-01

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 mars 2023.

BDO SYD KB

Maria Jönsson
Maria Jönsson
Auktoriserad revisor
